

Deloitte.



Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2025	8
Balance pr. 31.12.2025	9
Egenkapitalopgørelse for 2025	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ejendomsselskabet Næstvedvej 1, Vordingborg ApS

Næstvedvej 1

4760Vordingborg

CVR-nr.: 31061725

Hjemsted: Vordingborg

Regnskabsår: 01.01.2025- 31.12.2025

Direktion

Christian Listov-Saabye, Direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

I lighed med tidligere år, omfatter selskabets hovedaktivitet udlejning af selskabets ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør DKK 979.531 mod DKK 973.665 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør DKK 255.166 mod DKK 228.900 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		979.531	973.665
Af- og nedskrivninger		(297.947)	(297.012)
Driftsresultat		681.584	676.653
Andre finansielle omkostninger	1	(356.030)	(381.496)
Resultat før skat		325.554	295.157
Skat af årets resultat	2	(70.388)	(66.257)
Årets resultat		255.166	228.900
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		255.166	228.900
Resultatdisponering		255.166	228.900

Balance pr. 31.12.2025

Aktiver

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Grunde og bygninger		12.830.765	13.128.712
Materielle aktiver	3	12.830.765	13.128.712
Anlægsaktiver		12.830.765	13.128.712
Periodeafgrænsningsposter		10.708	40.940
Tilgodehavender		10.708	40.940
Omsætningsaktiver		10.708	40.940
Aktiver		12.841.473	13.169.652

Passiver

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		5.069.160	4.813.994
Egenkapital		5.194.160	4.938.994
Udskudt skat		114.093	159.661
Hensatte forpligtelser		114.093	159.661
Deposita		486.500	486.500
Langfristede gældsforpligtelser		486.500	486.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser		51.250	55.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	4	6.743.308	7.196.940
Skyldige sambeskatningsbidrag		115.956	196.958
Anden gæld		136.206	135.599
Kortfristede gældsforpligtelser		7.046.720	7.584.497
Gældsforpligtelser		7.533.220	8.070.997
Passiver		12.841.473	13.169.652
Personaleforhold	5		
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2025

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	4.813.994	4.938.994
Årets resultat	0	255.166	255.166
Egenkapital ultimo	125.000	5.069.160	5.194.160

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2025 kr.	2024 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	356.030	381.496
	356.030	381.496

2 Skat af årets resultat

	2025 kr.	2024 kr.
Aktuel skat	115.956	107.829
Ændring af udskudt skat	(45.568)	(42.806)
Regulering vedrørende tidligere år	0	1.234
	70.388	66.257

3 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	16.830.385
Kostpris ultimo	16.830.385
Af- og nedskrivninger primo	(3.701.673)
Årets afskrivninger	(297.947)
Af- og nedskrivninger ultimo	(3.999.620)

4 Gæld til tilknyttede virksomheder

Gæld til tilknyttede virksomheder indregnes ved førstegangsmåling til dagsværdi, som typisk svarer til den modtagne kontantværdi. Efterfølgende måles gælden til amortiseret kostpris ved anvendelse af effektivrente-metoden. Eventuelle forskelle mellem modtaget beløb og den nominelle værdi indregnes over lånets løbetid som renteomkostninger i resultatopgørelsen.

Gæld til tilknyttede virksomheder klassificeres som kortfristet eller langfristet afhængigt af den forventede tilbagebetalingstid. Ved vurdering af gældens klassifikation tages der hensyn til eventuelle aftaler om refinansiering eller konvertering.

5 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

	2025	2024
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	0	0

6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Artelia A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstkatter mv. for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
